
ADDABBO CLAUDIA GIANCOLI BEATRICE

ADILARDI MARIAGIULIA GIANNINI LAURA

ANGELI GESSICA GIANNONI BRUNELLA

BACCELLI MIRIAM GLIOZZI MELANIA

BACCI GERARDO GRANATIERO GABRIELLA

BACCI SIMONE GUASTINI MICHELA

BAGGIANI GIORGIA LAZZARINI GIULIANO

BALLI LAPO LEONORI CARLOTTA

BANI ILARIA LERA CHIARA

BARNABA LUCREZIA LUCCHETTI MICHELA

BASILE DANIELA MADRIGALI CHETI

BAVARO ALESSIO MAIONCHI RANIERI

BECATTINI ALESSANDRA MANCUSO SELENE

BERTACCINI ELISA MANETTI CHIARA

BERTAGNINI ELISA MANNELLA NICOLA

BERTELLOTTI ROMINA MARCHETTI MICHELA

BERTINI ANDREA MARINI NATASCIA

BERTUCCELLI MICHELE MAROLDA GIOVANNA

BIANCHI MARGHERITA MARTORANO ANGELA

BINI GIOVANNI MARZAGALLI ALICE

BLANCO ROSARIO SHERLEE MAZZONI CHIARA

BONANINI MICHELE MESSINEO MICAELA FRANCESCA M.R.

BONUCCI MARA MEUCCI ARIANNA

BORGHINI SARA MIANO DILETTA

BORSI MARTA MICCOLI SILVIA

BRUCATO GIULIA MIGLIORINI IRENE

CACCIAPAGLIA MARIA GRAZIA MILAZZO GIUSEPPE

CANEPA GRETA MOLINARO MARCELLA

CANNOLETTA GIULIANO MORABITO EVANGELIA

CANTARELLI MICHELE MORENA GLENDA

CAPUTO ANTONELLA MOROSI ALICE

CARBONE GIULIA NOBILI FILIPPO

CARMELLINI FRANCESCO PAGANO FILOMENA PATRIZIA

CARMIGNANI MARTINA PAOLINI VALENTINA

CAVA MYRIAM PARDINI CRISTINA

CECCHINI CECILIA PARLAPIANO LUISA

CENCINI ELISABETTA PASTORINI MARTINA

CESARE ROMINA PAVONE SARA DOMENICA

CHERCHI CINZIA PECCIANTI MARIO

CHIAVISTELLI ROBERTA PERRI GIAMPAOLO

CININI ALESSANDRA PIAZZA MARIA

COLANDREA MARIA PINTIMALLI ELENA

CORDARO MARIA GRAZIA ISMENE PIPPO MARIA CRISTINA

CORSINI SARA PUCCINELLI IRENE

CORUCCI MARTINA RAFFO CAMILLA

DA VALLE YLENIA RAMACCIOTTI ELENA

DADDIO CANDIDA REALE FEDERICA

DATTOLA BEATRICE RISTORI FEDERICA

DE CRESCENZO MARIANNA RIVIERI CHIARA

DEL BIANCO FRANCESCO ROSSATO ALESSANDRA

DEL LUNGO SUSANNA ROSSI FRANCESCA

DEL TESTA MICHELA SANFILIPPO GIULIA

DI GESUALDO LEONORA SANTORO ORSOLA

FERAUDO GIORGIA SCARPELLI ROBERTA

FERRUZZI ARTURO SCARPONE GIULIA

FLUPERI MASSIMO SIGILLO GRAZIA

FORLETTA MICHELA SIMONINI ILARIA

FRANCHI EMANUELA STEFANI BARBARA

FRASCADORE DORA STOPPA FRANCESCA

FRISENDA SIMONA TARTARELLI CHIARA LAURA

FUSCO ANNA LAURA TENNIRELLI GIOVANNA

GALAZZO OLGA TOMA CHIARA

GAMBERINI ALESSIA TROIA MARIA CHIARA

GARELLA SARAH UCCELLO BARRETTA GIULIA
GENSINI ROSSELLA VALENTE SARA

VERDIGI NICCOLO'

9:45

11:00

12:15

14:30

15:45

17:00

18:15

9:45

11:00

12:15

14:30

15:45

17:00

18:15

CORSO DI SPECIALIZZAZIONE SUL SOSTEGNO 5° CICLO - 2019-2020  -  ESAME FINALE
CONVOCAZIONI GRADO DI SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO

Mercoledi 7 luglio 2021 Venerdi 9 luglio 2021

08:30 08:30


